CseleHUs 0 JoX0Aax, 06 UMYLLECTBE MM, 3aMeTalo WUX AO/MKHOCTU MyHULMNANbHOW CNyX6bl YNpaBneHns o6pa3oBaHun agMmuHuctpauumn 3ATO T. CeBepoMOpCk, pykoBognuTeneit M\ HALUNANbHMX

yupex/eHuii, noBeA0MCTBEHHbIX YNpaBneHnio o6pasosaHna agmuHucTpaumm 3A TO r.CeBepoMOpCK, U Y1eHOB UX cemeit 3a 2019 roa

®.11.0. (poacTeo) [exnapnupos annbiii MepeyeHb 06LEKTOB HEABMXMMOI UMYLLECTBA, MPUHAAEXALWWUX Ha NpaBe COG0BEHHOCTN MepeyeHb 06LEKTOB HEABMXMMOIW MMyMn!ecTBa, HAXOAALMXCA B MONMb30BAHUN

| oposoii foxop 3a 2019 BuAa 06bEKTOB HEABMXMMOCTM Mnowapb (kB.M) CTpaHa pacnonioxXeHus TpaHCNOpTHble cpeAcTBa BuAa 06bEKTOB HEABUXUMOCTU Mnowagb (KB.M) CTpaHa pacnonoxeH

rog (py6.)
. K 6 34HOe
Fopxwuii CeTnaHa ButansesHa 1271 494,84 Ksapuwpa (gaonesas 1/2) 90,2 Poccus J/a Suzuki SX4 BapTUpa (6easosmesy 61,3 Poccus
nonb3oBaHue)
Cynpyr 1743 493.73 KsapTupa (MHAMBMAYyanbHas) 32,6 Poccus HeT HeT HeT HeT
KeapTupa (MHAnBUAYyanbHas) 43,5 Poccus
- . KBapTupa (6e3so3me3gHoe
HecosepLueHHONeTHUI pe6EHOK 1000,00 KeapTupa (gonesana 1/2) 90,2 Poccus HeT pTIpa ( A 61,3 Poccusa
nonb3oBaHNe)
KeapTupa (MHAnBuAyanbHas) 47,3 Poccus
benoseposa Onbra BayecnasosHa 766 145,53 HeT HeT HeT
KsapTupa (o6wasa coBmecTHas) 34,6 Poccus
Cynpyr 985 507,44 KeapTupa (o6wwas coBmecTHas) 34,6 Poccus Maspga CX-5, 2014 r. HeT HeT HeT
AHblIWeBa MapuoHcnna 1:BreHbeBHa 809 599.13 KeapTupa (MHAnBUAYyanbHas) 30,4 Poccus HeT HeT HeT HeT
BbanboH VpuHa BuktoposHa 523 242,81 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
KBa| a (6e3Bo3mesgHoe
bopuceHko OkcaHa CepreesHa 1037 011,14 HeT HeT HeT n/a KN Pwuo, 2015 BaPTMPA (6€3803ME3AH 47,0 Poccusa
nonb3oBaHne)
KBa a (6esso3me3gHoe
HecoBepLueHHONETHUI pe6EHOK 0,00 HeT HeT HeT HeT 8apTMpa (6e3B03MesAH 47,0 Poccusa
nonb3oBaHue)
3eMenbHbIl yyacToK (BegeHue NMYHOro
o 3400 Poccus
noaco6Horo xossaiicTea)
flky6oBa TaTbsiHa BuKTOpOBHa 872 739,97 HeT HeT HeT HeT
KeapTupa (MHauBnayanbHas) 46,6 Poccua
KeapTupa (gonesas 1/2) 61,2 Poccus
KeapTupa (6e3Bo3me3gHoe
Cynpyr 1000 121,10 KeapTupa (gonesas 1/2) 61,2 Poccust NaKLl VENGA, 2015 r pripa ( A 46,6 Poccust
nonb3oBaHue)
Ksapwpa (MHAnBMAYya/ibHas) 46,4 11040,00
Manuii MHHa BopucoBHa 1 124 702,57 HeT HeT HeT HeT
KeapTupa (gonesasn, 1/2) 63,9 Poccusa
n/a Mitsubishi Pajero 3.2008r
Cynpyr 890 375,32 HeT HeT HeT HeT HeT HeT
YA3 3741-210, 1999r
YA3 31519-17, 2003r.
MycaToBa Jleca AnekcaHpoBHa 695 319,40 K Bap mpa (nHgnsunyanbHas) 45,3 Poccusa HeT HeT HeT HeT
K BapTupa (x w nBnayanbHas) 54,9 Poccua KsapTupa (6e3so3me3gHoe
Yy6 BaneHTuHa JleoHMAOBHA 972 946,69 HeT pTvpa ( A 66,3 Poccus
K BapTupa (MHAnBNAyanbHas) 60,4 Poccus nosib3oBaHue)
Mwuuy6ucu Aytnenncp, KsapTupa (6e3so3mesgHoe
Cynpyi 2 513 696,81 HeT HeT HeT W Y P pTvpa ( A 66,3 Poccus
2010 nosnb30BaHue)
3eMenbHbIl yyacTok nog NXC (aonesas 3
1562,0 Poccus
/4)
MunnncHko Onbra AnekceesHa 714 425,71 Xwunoit gom (aoncea 3/4) 53,1 Poccusa HeT HeT HeT HeT
KeapTupa (MHAnBUAYyanbHas) 50,7 Poccua
KeapTupa (aonesas 1/2) 49,0 Poccusa
KeapTupa (MHanBngyansHas) 46,0 Poccua
Cynpyr 4945 119,86 TOYOTA LC 150.2010 HEeT HeT HeT
| apax(nHavBuAayanbHas) 26,0 Poccus
YneaHoBa Jllogmuna HukonaesHa 648 809.19 HeT HeT HeT HeT KeapTupa (cou,. Halim) 55,0 Poccus
HecoBepLlueHHoONenNinin pe6éHok 0,00 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
HecoBeplueHHONETHWIT pe6EHOK 0,00 HeT HeT HeT HeT HeT HeT HeT
Mepgenesa £/1cHa BaneHTMHOBHA 874 556,44 KBapTupa (MHaAuBMAYyanbHast) 30,7 Poccus HeT KeapTupa (cnyxebHasl) 46,0 Poccusa
CkyTuHa Onbra AHatonbeBHa 813 285,55 KeapTupa (gonesaa 1/2) 47,8 Poccua HeT KsapTtupa (cnyxebHas) 35.8 Poccus

HA



EBTyweHko CeeTnaHa NeHHaabeBHa

Mosa CeeTnaHa HukonaesHa

Cynpyr

LWnHkapeHko TaTbsiHa CTaHMCNaBoOBHa

Cynpyr

benuk tOnnsa HukonaesHa

Cynpyr

3abyra EneHa AnekcaHgpoBHa
Cynpyr
AcbaHacbeBa /lapuca EBreHbeBHa

baHwmnkoBa [ annHa degoposHa

Cynpyr

CtenaHoBa TaTbsiHa [JeMbsSiHOBHa

Cynpyr
COKOTHIOK AHHa BnagnmmposHa
PyaeHko lloagmuna |I' eHHanbeBHa

KpaBsueHko lMneHa PaxumoBHa
Cynpyr

HecoBepLueHHONeTHNIA peGEHOK

Mocanésa HaTtanbs BUKTOpOBHa

KopoTtkas Onbra AnekcaHgpoBHa

Cynpyr
Ky3bMeHKO Onbra AHatofibeBHa

Cynpyr

1064 686,56,
1071 269,21

505 747,61

1188 943,82

579801,84

981 746,26

1260053,05

1004 391,65
1009 903,88
1234 505,55

1208 201,83

1185 355,97

1218 963,38

2 339 763,24
846 126,58
971 058,79
801 034,66
740 639,50

0,00

849 099,13

927 438.38
984 451,45

159 896,00

KsapTupa (aonesas 1/2)

Keaprupa (MHAnBMAyanbHas)
3eMenbHbIN yyacTok nog NXC
K BapTupa (MHAMBUAYyabHas)
3eMerbHbIN y4acToK (MHAMBUAYabHas)
3eMerbHbIN y4acToK (MHAMBUAYa/IbHas)
Xwunoit nom (MHAVBUAYanLHas)
KeapTupa (MHAMBMAYanbHas)
3eMesibHbI y4acToK (MHAMBMAYanbHas)
3eMmesibHbIN y4acToK (MHAMBUAYaSIbHASA)

KBapTupa (MHAuBMAyanbHas)

KBapTupa (MHAanBuayanbHas)
KsapTupa (aonesas)
KBapTupa (aoneas)
Keaprupa (gonesas)
KBapTupa (gonesas)

Fapax (MHAnBMAyanbHas)

MalumHo-mecTo B noAseMHOM rapaxe

KBapTupa (MHAMBUAYanbLHas)
KBapTupa (MHAVBMAYyanbHas)
Fapax (MHAnBMAyanbHas)

HeT

KsapTupa (gonesas. 1/2)

K BapTupa (MiMu BuayansHas)
KeapTupa (aonesas 1/2)
HeT

HeT
KsapTupa (MHAVBMAYanbHas)
HeT
KeapTupa (gonesas, 2/3)
HeT
KsapTupa (gonesas, 1/3)
KeapTupa (MHAnBMAYyanbHas)
KBaprupa (obwas gonesas 2/3)
KeapTupa (MHAnBMAYyanbHas)
KsapTupa (gonesas)
KBapTupa (aonesas)
KsapTupa (MHAMBUAYanbHas)

apax (MHAnBMAYyanbHas)
KsapTupa (MHAuBMAYyanbHas)
Keaprupa (aonesas, 1/3)

HeT

61,5

30,3
100,0
49,7
447,0
481,00
67,0
97,0
493,0
529,0
44,6

464
234
37,8
234
37,8
153
133
62,8
371
24,0

61,4

58,4

66,9

66,9
25,9
52,3
46,9
52,4
60,0
62,0
10,00

52.4

67.9

Poccus

Poccusa

Poccus
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccusa
Poccusa
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccuna
Poccus
Poccusa

HeT

Poccusa

Poccusa
Poccusa
HeT

HeT
Poccusa
HeT
Poccusa
HeT
Poccua
Poccusa
Poccuna
Poccusa
Poccusa
Poccusa
Poccusa

Poccusa
Poccusa
Poccusa

HeT

n/a Hyundai Santa FE SM,

HeT HeT
2008
HeT HeT HeT
MaCCAHT MIOHT Actyon,
2014 r. Her Her
HeT HeT

BA3 21213, 1999r
LeBpone Huea, 2005 r.

Volkswagen Amarok, 2015 KBapTuHa (6e3Bo3gmesHoe

44,6
nonb3oBaHme)
CHeroxopf,
YamahaVK540E, 2014 r
HeT HeT vet
n/aToyota E553 ME. 2007
r /aMA30A E 107 MO, HeT HeT
2007 r.
HeT HeT HeT
n/aNapa KannHa BA3
e
11193, 2007 ner ner
HeT HeT HeT
Kea a (cpal
/aVolvo XC90,2013 r. BapTVpa (hakTuieckoe 545
npegocTasneHve)
KeapTupa (thakTtnueckoe
n/a Renault Megane, pTvpa (b 54,5
npegocTasneHve)
2005 .
n/a Volkswagen polo, 2011 .
v KsapTupa (coy,. Haim) 56,6
HeT Keaprupa (cou,. Haiim) 56,6
HeT HeT HeT
HeT KBapTupa (cou Haiim) 49,2
HeT HeT HeT
n/aAUDI A-6, 2004r. HeT HeT
HeT HeT HeT
HeT HeT HeT
n/a Nissan Qashqai,2008 t HeT HeT
n/a Nissan Qashgat, 2008 r HeT HeT
naHAVAL F7,2019 1 HeT HeT
ABTO6YC Volkswagen
HeT HeT

Transporter 1986 r

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa
HeT
Poccusa

HeT

HeT

HeT

HeT



[OeHuncosa CeeTnaHa AnekcaHgpoOBHa
Cynpyr
HecoBepLUeHHONEeTHUI peGEHOK

HecoBepLueHHONeTHNIA pPeGEHOK

I ocTteBa Hatanba AnekcaHaposHa

Cynpyr

Ky3HeL,0B Makcum EBreHbesuy
Cynpyra
HecoBepLueHHONETHUIT peGEHOK
HecoBepLueH HONETHNIA pe6EHOK

I oppeesa EBreHus VisaHoBHa
Cynpyr

MpoueHko Bepa AMutpresHa
Cynpyr

KyapaunHckas Hatanba BnagnmmposHa

Cynpyr

Xapukosa Bepa tOpbeBHa
Cynpyr
HecoBepLlueHHONETHWIT peGEHOK

1"\coBEPLUEHHONETHUI PeGEHOK

bapaHueBa Hatanua BnagummposHa

Fpom Onbra BaneHTUHOBHA

HecoBseplieHHONeTHUI pebéHok

MbiH3yNn JllogMmuna AHZpeeBHa

Cynpyr

CmunpHoBa TaTbsHa MeTpoBHa

=,

HecoBepLueHHONETHWI pe6EHOK

MaBnoB Cepreii AHaToNbeBUY

IOHOWHMK OkcaHa J/leoHnAoBHa

CepkHH Oner tOpbeBny
Cynpyra

HecoBeplueHHONETHUIA pe6EeHoK

747 891,43
1 279 207,21

0,00

0,00

1436 375,20

1 098 990, 72

1287 355,39
939 253,72
0,00
0,00
1675 047,24

1399 794,77

2033 765,88
952 072,86
178! 168,67

900 172,40

1188993.10
1356 922,71

2.08
0,00
1242 277.74

3060507,08

1928 271,01

671 393.48
1688 087,01

263 943,06
771 19
1287 568,71

3 339 231,74

1252 794.77

0,00

0,00

HeT
KBapTupa (uHanBuayanbHas)

HeT

HeT

3eMenbHbINi y4acTok nog MXC
(MHMBMAYanbHas)
3emernbHbIA yyacTok nog X C
(MHMBMAYanbHas)
Xwunoii gom (MHOovBMAYanbHas)
KsapTupa (gonesas, 1/2)
KsapTupa (aonesas, 1/2)
HeT
HeT
K BapTpa HAuBMAYyanbHas)
KsapTupa (MHgMBuAyanbHas)
KsapTupa (MHAMBUAYanbHas)
HeT

[apax (MHAnBUAYyanbHas)

HeT
HeT

KBapTupa (MHAnBMAYyanbHas)

3eMesbHbIl Y4acTOK AN pasMelleHuns

AomoB (MHAMBMAYanbHas)

Xunoin pom (MHAUBMAYyanbHas)

KBapTupa (gonesas 1/2)
KBapTupa (gonesas 1/4)

3eMenbHbIli y4acToK A8 06CnyXusaHums

XUnoro gomMa (aoneeas, 4/5)
Xwunoit pom (gonesas, 4/5)
KBapTupa (MHAWBMAYabHasA)

KBapTupa (MHAoBUAYyanbHas)
HeT

HeT
HeT
KBapTupa (MHOvBUAyanbHas)
KBapTupa (MHAvBMAyanbHas)
KeapTupa (MHAMBUAvVanbnas)
KBapTupa (MHAMBMAYyanbHas)
KsapTupa (MHAMBUAYanLHas)
KsapTtupa (gonesas 1/3)
KsapTupa (vHAnBMAyanbHas)
[apax (MHAnBMAYanbHas)
KBapTupa (gonesasa 1/3)
KsapTupa (aonesas 1/3)

KBapTupa (MHAVBMAYyanbHas)

46,3

HeT

HeT
51,5

1300

230

77.9
77.9

181,0

127,6
56,2
56,2

HeT

HeT
HeT
67.8
38.6
31,0
391
50589,0
52,0
34,3
24,0
52,0
52,0
30,3

HeT
Poccua

HeT

Poccus

Poccus

Poccusa
Poccus
Poccus
HeT
HeT
HeT
Poccusa
Poccusa
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT

Poccusa

Pecny6nuka

benapycb

Pecny6nuka
benapycb
Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
HeT

HeT
HeT
Poccus
Poccus
Poccusa
Poccusa
Poccusa
Bonrapwus
Poccus
Poccus
bonrapus
Bonrapus
benapycb

HeT
Toyota Highlander. 2005

HeT

HeT

n/aLADA KALINA, 2008
r.

Mexo 308,20 tOor
HeT
HeT
/a Ford KUGA.2013 .

HEeT

HeT
Kartep «[dopwv»,1984 r.
HeT
n/a Volkswagen polo,
2013r.
LWkoaa Panua, ,2017
I peiitT Bonn Xosep

MoTopHas nogka Solar 380

HeT
HeT

HeT

HeT

HeT
n/a Renault /loraH SR,
2010r.
n/af3yY Ncxia, 2005 .
HeT
/al:ord Fusion, 2011 r

a/m nerkosoli Llespone
NaHoc,2008r. CutpoeH
Kcapa Mukacco, 2004 r.

HeT

HeT

KBapTupa (dhakTnueckoe
npepocTasneHve)

KsapTupa (thaktnyeckoe
npegocTasneHne)
KBapTupa (haktnueckoe
npegocTasneHne)

HeT

HeT

KBapTupa (cou. Halim)
HeT
HeT
HeT
KBapTupa (CoH Haiim)

HeT

KBapTupa (cou,. Halim, 6eccpoyHo)
KBapTupa (cou. Halim 6eccpoyHO)
HeT

HeT

KeapTupa (cou. Haiim) 6
KBapTupa (cou,. Haiim)

KBapTupa (cou,. Halim)
KBapTupa (cou,. Halim)

HeT

HeT
KBapTupa (COH. HaiiM 6eccpoyHo)

KBapTupa (cou. Haiim 6eccpoyvHO)
KBapTupa (cou. Haiim, 6eccpoyHO)

HeT

HeT

HeT

46,3

46,3

HeT

HeT

46,4

HeT

63,6
63,6

63,6
63,6

HeT

nert

HeT

75.0
75,0

HeT

HeT

HeT

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccua

Poccus

HeT

Poccus
Poccusa

HeT

HeT

Poccusa
Poccus

Poccus
Poccusa

HeT

HeT

HeT

HET

Poccus

Poccus
Poccus

HeT



Moiiwesuny Muxann Bacunbesny

Cynpyra
X6aHoB Anekceii Cepreesuy
HecoBeplueHHONETHUII pebeHok

HecoBepLueHHONETHUI peGeHoK
FepacumeHKo BukTop llunkonaesuy

Cynpyra

Xykosa ' annHa BeHnamnHoBHa

LLlep6akoBa CBeTnaHa AHTOHOBHA

Na3zapesa Onbra AnekcaHgposHa

Cynpyr

bbikoBa CBeTnaHa MropesHa

Cynpyr

PuiHasa NleoHng VisaHoBuY

Cynpyra

XopcyH MapuHa BayecnaBoBHa

Cynpyr

1189 028.40

| 034 712.26
646 589,30
0.00
0,00

1625 749,24

810543,35
1 135740,53

| 126 828,85

1625 713,55

1041 620,77

1412 913,36
831 327,02

1465 645.74

1636 081,13
1402 200,48

626 691,70

KBapTupa (MHOovBUAyanbHas)

KsapTupa (MHAMBNAYaNbHas)

KBapTupa (MHAVBMAYyansHas)
HeT

KBapTupa (MHAVBMAYyanbHas)

KBapTupa (MHAMBUAYyanbHas)
KBapTupa (MHAnBMAyanbHas)
KsapTupa (MHOVBUAYabHas)
KBapTupa (MHAaMBUAYyanbHas)
KsapTupa (MHAMBUAYanbLHas)

3eMesibHbIN yyacTok (MHAUBMAYaIbHAS)
3eMenbHblii yHacTOK (MHAMBMAYaNbHAs)
JauHblii oM (MHAVBUAYaIbHAs)
KBapTupa (MHaMBuAyanbHas)
KBapTupa (MHAuBMAyansHas)
KsapTupa (MHAvBUAYyanbHasn)
HeT
KBapTupa (gonesas, 1/3)
KBapTupa (MHAnBMAYyanbHas)
KsapTupa (gonesas, 1/3)
KBapTupa (MHavBuayanbHas)
3eMenbHbIN yyacTok X3

KBapTupa (MHAnBMAYyabHas)

29,4
78,0
69,0
HeT
31,0
HeT

HeT

HeT

47,4
41,6
325
48,0
61,0

1650,0

1100,0
100,0
60,0
39,8
45,0

69.7
40.2
69.7
35,5
138,3
46,4

Poccus
Poccus
Benopyccus
HeT
Poccus
HeT

HeT

Poccusa
Poccusa
Poccusna
Poccua
Poccusa
Poccus
Poccusa
Poccuna
Poccus
Poccua
Poccusa

HeT
Poccusa
Poccusa
Poccusa
Poccusa
Poccus

Poccus

n/a HwuccaH Qashgai, 2014
r.

/a Ford Fiesta, 2008 r.
n/aBA3 2190, 2012r.
HeT

HeT

/a dopg «MoHaeo»,2013
r.

HeT

/a Audi A4,2013r

HeT
n/aHwvccaH Kalu kaii

/aVolvo XC90,2011 r
®OP/A MoHaco, 2008 r.

HeT
n/aToyota RAV, 2017 r

TolioTa Aypuc, 20071-
Kamas 43101, 1999r.

HeT

HeT
KBapTupa (cou. Halim, 6eccpoyHO)
KeapTupa (cou,. Halim)

KeapTupa (cou,. Halim)

HeT

KsapTupa (6e3so3vesgHoe
nosnb3oBaHue)

HeT

HeT

HeT

HeT
57,0
57,0
57,0

HeT

60,0

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT
Poccua
Poccusa

Poccusa

HeT

Poccua



